Злынковская городская администрация

 Злынковского района Брянской области

Единая  комиссия по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, проведению торгов по продаже (сдаче в аренду) имущества
243600, Брянская область г. Злынка пл. Свободы, 2
Телефон/факс (48358) 2-14-66
ПРОТОКОЛ
подведения итогов приема заявок на участие в аукционе
по продаже имущества МО «Злынковское городское поселение»
(признания претендентов участниками аукциона)
           г. Злынка                                                                                                  28 августа  2014 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель    комиссии:

Морозов Александр Сергеевич –  глава Злынковской городской администрации

Члены  комиссии:

Клюй Елена Анатольевна – депутат Злынковского городского Совета;

Щербакова Марина Петровна  – бухгалтер Злынковской городской администрации;

Астапцова Наталья Александровна – специалист по делопроизводству и кадрам;

Секретарь    комиссии:

Дятлова Светлана Викторовна – ведущий специалист-финансист Злынковской городской администрации. Протокол подписан присутствовавшими членами комиссии и представителем продавца.

Сведения о продавце: Злынковская городская администрация Злынковского района Брянской области.
Почтовый адрес: 243600, Брянская область г. Злынка, пл. Свободы, 2.

Контактная информация: 8(48358) 2-10-31.
Сведения об объектах имущества, выставляемых на аукцион:

Лот №1:

Жилой дом с хозяйственными постройками (требуется реконструкция) 1-этажный, по адресу: г. Злынка, Брянской области, ул. Ленинская, 129, общей площадью 46,5 кв. м.  и земельный участок под ним (площадью 1735 кв. м, кадастровый номер: 32:09:0130182:6, назначение – для ведения личного подсобного хозяйства).

Начальная цена: 156 000 руб. (Сто пятьдесят шесть тысяч рублей).

Лот №2:

Жилой дом с хозяйственными постройками (требуется реконструкция) 1-этажный, по адресу:  г. Злынка, Брянской области, ул. Красная, 99, общей площадью 42,3 кв. м.  и земельный участок под ним (площадью 1709 кв. м, кадастровый номер: 32:09:0130173:18, назначение – для ведения личного подсобного хозяйства).

Начальная цена: 60 000 руб. (Шестьдесят шесть тысяч рублей).

Лот №3:
Жилой дом с хозяйственными постройками (требуется реконструкция) 1-этажный, по адресу:  г. Злынка, Брянской области, ул. Красная, 38, общей площадью 33,0 кв. м.  и земельный участок под ним (площадью 1500 кв. м, кадастровый номер: 32:09:130150:0016, назначение – индивидуального жилищного строительства).

Начальная цена: 59 000 руб. (Пятьдесят девять тысяч рублей).

Лот №4:
Жилой дом с хозяйственными постройками 1-этажный, по адресу:  г. Злынка, Брянской области, ул. Трудовая, 2, общей площадью 26,8 кв. м. и земельный участок под ним (площадью 1473 кв. м, кадастровый номер: 32:09:0130186:48, назначение – для ведения личного подсобного хозяйства).

Начальная цена: 191 000 руб. (Сто  девяносто одна тысяча  рублей).

Лот №5:
Жилой дом с хозяйственными постройками (требуется реконструкция)  1-этажный, по адресу:  г. Злынка, Брянской области, ул. Кирова, 150, общей площадью 59,6 кв. м. и земельный участок под ним (площадью 1439 кв. м, кадастровый номер: 32:09:130187:0016, назначение – для индивидуального жилищного строительства).

Начальная цена: 600 000 руб. (Шестьсот тысяч  рублей).
Лот №6:
Квартира в 2-этажном доме по адресу: г. Злынка, Брянской области, пер. Советский, д. 2, кв. 8 общей площадью 46,3 кв. м., этаж 1.

Начальная цена: 886 000 руб. (Восемьсот восемьдесят шесть тысяч рублей).

Назначенная дата и время аукциона:  09 сентября  2014 г., 14 ч. 30 мин.

Информационное сообщение о проведении открытого аукциона было опубликовано в официальном издании – районной газете «Знамя» от 26 июля 2014 г., на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru и размещено на официальном сайте Злынковской городской администрации www.adm-zlynka.narod.ru.

Сведения об участниках открытого аукциона:
Лица, подавшие заявку по Лоту №2 и решение комиссии
	Рег. № заявки, дата и время подачи
	Ф. И. О., адрес претендента
	Перечень предоставленных документов
	Решение членов единой комиссии

	№1

28.07.2014  11 ч. 36 мин.
	Пинчуков Сергей Сергеевич, г. Злынка Брянской области, ул. Заречная, д. 12.
	- Заявка на участие в аукционе;

- Копия паспорта;

- Копия документа, подтверждающего внесение на счет Продавца задатка в установленной сумме;

- Опись представленных документов.
	Единогласное решение всех членов единой комиссии  признать  заявку соответствующей законодательству

Лица, подавшие заявку по Лоту №3 и решение комиссии

	Рег. № заявки, дата и время подачи
	Ф. И. О., адрес претендента
	Перечень предоставленных документов
	Решение членов единой комиссии

	№1

04.08.2014 12 ч. 17 мин.
	Блашенков Сергей Александрович, г. Злынка,  Брянской области, ул. И. Рубцовой, д. 23 Г кв. 2.
	- Заявка на участие в аукционе;

- Копия паспорта;

- Копия документа, подтверждающего внесение на счет Продавца задатка в установленной сумме;

- Опись представленных документов.
	Единогласное решение всех членов единой комиссии  признать  заявку соответствующей законодательству

	№2
22.08.2014 11 ч. 31 мин.
	Редкоусов Михаил Александрович, г. Злынка,  Брянской области, ул. И. Рубцовой, д. 44 кв. 1.
	- Заявка на участие в аукционе;

- Копия паспорта;

- Копия документа, подтверждающего внесение на счет Продавца задатка в установленной сумме;

- Опись представленных документов.
	Единогласное решение всех членов единой комиссии  признать  заявку соответствующей законодательству

Лица, подавшие заявку по Лоту №5 и решение комиссии

	Рег. № заявки, дата и время подачи
	Ф. И. О., адрес претендента
	Перечень предоставленных документов
	Решение членов единой комиссии

	№1

25.08.2014 14 ч. 40 мин.
	Загородная Наталья Васильевна, г. Злынка, Брянской области, ул. Ленинская, д. 8.
	- Заявка на участие в аукционе;

- Копия паспорта;

- Копия документа, подтверждающего внесение на счет Продавца задатка в установленной сумме;

- Опись представленных документов.
	Единогласное решение всех членов единой комиссии  признать  заявку соответствующей законодательству

Лица, подавшие заявку по Лоту №6 и решение комиссии

	Рег. № заявки, дата и время подачи
	Ф. И. О., адрес претендента
	Перечень предоставленных документов
	Решение членов единой комиссии

	№1

28.07.2014 15 ч. 21 мин.
	Тищенко Наталья Александровна, г. Злынка, Брянской области, пер. Советский, д. 1 кв. 9.
	- Заявка на участие в аукционе;

- Копия паспорта;

- Копия документа, подтверждающего внесение на счет Продавца задатка в установленной сумме;

- Опись представленных документов.
	Единогласное решение всех членов единой комиссии  признать  заявку соответствующей законодательству

Итоговое решение комиссии:
           1.  По лоту №3 признать участниками аукциона, назначенного на 09.09.2014, на 14.30 следующих претендентов:

                  - Блашенков Сергей Александрович;

                  - Редкоусов Михаил Александрович.
           2.  В связи с подачей по лотам №2, №5, №6 только одной заявки аукцион в части указанных лотов признать аукцион несостоявшимся.
                  В связи с  тем, что извещение о проведении аукциона имело все признаки публичной оферты, претендентами на участие в аукционе уплачен задаток, их заявки признаны соответствующими законодательству РФ и аукционной документации, комиссией принято решение рекомендовать Злынковской городской администрации заключить договоры купли-продажи муниципального имущества с претендентами, как с единственными заявителями, по начальной цене торгов (по рыночной цене, определенной независимым оценщиком):
                Лот №2: заключить договор купли-продажи с гр. Пинчуковым Сергеем Сергеевичем, в отношении имущества:  жилой дом с хоз. постройками по адресу: г. Злынка, Брянской области, ул. Красная, д. 99, и земельный участок под ним, по начальной цене: 60000 рублей;

              Лот №5: заключить договор купли-продажи с гр. Загородной Натальей Васильевной, в отношении имущества:  жилой дом с хоз. постройками по адресу: г. Злынка, Брянской области, ул. Кирова, д. 150, и земельный участок под ним, по начальной цене: 600000 рублей.

              Лот №6: заключить договор купли-продажи с гр. Тищенко Натальей Александровной, в отношении имущества:  квартира по адресу: г. Злынка, Брянской области, пер. Советский, д. 2 кв. 8, по начальной цене: 886000 рублей.
               4.  В связи с отсутствием заявок по лотам №1, №4 в части указанных лотов признать аукцион несостоявшимся.
Председатель аукционной комиссии:

                                                                                                  Морозов А.С. _______________________

Члены аукционной комиссии:
Щербакова М. П. ____________________

Клюй Е. А. _________________________

Астапцова Н. А. _____________________
Секретарь аукционной комиссии:

Дятлова С. В.  _______________________
Глава Злынковской городской администрации                                                      А.С.Морозов